2024年５月７日

各 位

会 社 名 アクシアル リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長・ＣＥＯ 原  和彦

 （コード：８２５５  東証プライム）

問合せ先 取締役副社長・ＣＦＯ  山岸 豊後

 （ＴＥＬ．０２５８－６６－６７１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年５月７日開催の取締役会において、下記のとおり当社グループの役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

 異動内容

  2024年６月20日付

氏名 新役職名 現役職名

植木
う え き

 威
たけ

行
ゆき

 退任
アクシアル リテイリング(株)

  取締役

細貝
ほそかい

 巌
いわお

 退任
アクシアル リテイリング(株)

  社外取締役

以上

keiri
axial 1

keiri
FASF 1